96路数字调光立柜
LT-96D系列 96路 3KW/6KW每路
LIGHTSPACE
®
LT-96D系列数字调光立柜，外形美观，技术先进，性能优异，可为用户提供最佳的性价比，适用于专业剧院、电视台以及各类
相关演出场所。
主要功能

LT-96D系列  96路 3KW/6KW每路
订货信息
序号 产品编号 模组描述
1 121301 双 3KW 调光模组
2 121601 双 6kW 调光模组
3 121302 双 3kW 调光-手动直通模组
4 121602 双 6kW 调光-手动直通模组
5 121303 双 3kW 直通模组
6 121603 双 6kW 直通模组
7 121304 双 3kW 报告型调光模组（网络型柜体）
8 121604 双 6kW 报告型调光模组（网络型柜体）
9 121305 双 3kW 报告型调光+磁保持受控直通模组（网络型柜体）
10 121605 双 6kW 报告型调光+磁保持受控直通模组（网络型柜体）
11 121306 双 3kW 报告型磁保持受控直通模组（网络型柜体）
12 121606 双 6kW 报告型磁保持受控直通模组（网络型柜体）
序号 产品编号 调光柜体
1 103001 标准型、普及型调光柜
2 104002 网络型调光柜
序号 产品编号 控制模组
1 103001 标准型、普及型控制模组
2 103002 网络型控制模组